平成21年7月30日
東日本建築教育研究会
会員校 建築系科長様

東日本建築教育研究会
    会 長 平林 博

（公印略）
創立60周年事業実行委員会

委員長 沢野 茂

創立６０周年記念誌に掲載する写真について（お願い）

 平素は本会の活動にご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
 平成22年度は本会の創立60周年の年に当たります。記念事業の重要項目である「記念誌」

の発行に向けて準備を進めています。その中で「会員校の紹介」のページを準備していま

す。
 そこで、お忙しいときに恐縮ですが各会員校の実状がわかる写真２枚（校舎の外観、特

徴的な行事等が理解できるもの）を記念誌編集委員会にお送りいただきたいと思います。

 全定併置校は相談の上３枚程度でまとめて頂きたく宜しくお願い致します。
 下記のＥメールにて、または電子データ（ＣＤ等）でお送りください。

   締切り期日   平成２１年９月末日

 Ｅメールアドレス  kentiku60syunenkinenshi＠yahoo.co.jp

  問合せ先            東日本建築教育研究会

創立60周年事業実行委員会
記念誌編集委員会   大久保 健
東京都立墨田工業高等学校 建築科
郵便番号 135-0004
住所    東京都江東区森下5-1-7
電話      03-3631-4928